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428 mieszkańców gminy Pszczyna zgłosiło zamiar głosowania
korespondencyjnego podczas wyborów prezydenckich, które odbędą się 28
czerwca. O swoim wyborze musieli powiadomić Urząd Miejski do wtorku, 16
czerwca. Terminy nie dotyczą osób podlegających kwarantannie lub izolacji.
Obecnie trwa weryfikacja złożonych wniosków.

Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji
w warunkach domowych może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej
do dnia 23 czerwca 2020 r. Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie
obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie,
może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020 r.

Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego zarówno w kraju jak i za granicą
dotyczy również ewentualnego ponownego głosowania (tzw. II tury wyborów). Oznacza to,
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że w przypadku ewentualnego przeprowadzania ponownego głosowania pakiet wyborczy
zostanie wysłany na adres wskazany w zgłoszeniu zamiaru głosowania
korespondencyjnego dokonanym przed pierwszym głosowaniem.

W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru
głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, może po dniu
pierwszego głosowania zgłosić komisarzowi wyborczemu za pośrednictwem urzędu gminy
lub konsulowi (w przypadku głosownia za granicą) zamiar głosowania
korespondencyjnego w ponownym głosowaniu, najpóźniej do dnia 29 czerwca 2020 r. W
przypadku wyborcy, który w dniu ponownego głosowania będzie podlegał obowiązkowej
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, może on zgłosić zamiar
głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 7 lipca 2020 r. Natomiast wyborca,
który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach
domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 10 lipca 2020 r.

Szczegółówe informacje dotyczące wyborów, w tym głosowania korespondencyjnego
znajdą Państwo w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip.pszczyna.pl/lista/wybory-
prezydenta-rp-2020
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